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سفیر جمهوری آذربایجان در تهران: مصمم به افزایش همكاریهای فرهنگی با ایران هستیم

جوانشیر آخوندوف روز یكشنبه در گفتگو با ایرنا اظهار داشت: جمهوری آذربایجان و جمهوری اسلامی ایران با پیشینهای

از مناسبات دینی، تاریخی و فرهنگی، سعی در تداوم و افزایش این همكاریها دارند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : سفیر آذربایجان در تهران،از عزم و اراده كشورش برای گسترش روابط فرهنگی با جمهوری اسلامی ایران خبر داد.

جوانشیر آخوندوف روز یكشنبه در گفتگو با ایرنا اظهار داشت: جمهوری آذربایجان و جمهوری اسلامی ایران با پیشینه ای از مناسبات دینی، تاریخی و فرهنگی، سعی در تداوم و افزایش این همكاری ها

دارند.

وی به عنوان نمونه ای از همكاری های فرهنگی ایران و آذربایجان گفت: با همت ایران و آذربایجان، عید نوروز كه در میان ملت های دو كشور دارای جایگاه خاص و ارزشمندی است، در سازمان

تربیتی، علمی و فرهنگی ملل متحد( یونسكو) به ثبت رسید.

سفیر جمهوری آذربایجان افزود: در پرتو این همكاری و همدلی و اقدام ارزشمند تهران و باكو در ثبت جهانی نوروز، دیگر كشورهای منطقه از جمله تركیه، تاجیكستان، افغانستان و تركمنستان نیز در

این پروژه مشاركت كردند.

آخوندوف، ثبت موسیقی مقامی و سنتی ایران و آذربایجان در سازمان ملل به عنوان میراث جهانی را از دیگر نمونه های این همكاری برشمرد.

وی یادآور شد: در تلاش هستیم تا موسیقی عاشقی ایران و آذربایجان را نیز به صورت مشترك در آینده به عنوان میراث معنوی در یونسكو به ثبت برسانیم.

سفیر آذربایجان گفت: همكاری های فرهنگی نشان دهنده روابط صمیمی و نزدیك دو كشور در عرصه بین الملل بوده و تداوم روند این مناسبت ها در اراده دولتمردان ایران و آذربایجان وجود دارد.

وی خاطرنشان كرد: در ماه گذشته به مناسبت هفته فرهنگی جمهوری آذربایجان در مجموعه فرهنگی تاریخی نیاوران تهران مراسمی برگزار شد كه در آن مراسم بیش از یكصد هنرمند آذربایجانی

حضور داشتند و با استقبال گرم مخاطبان روبه رو شد.

آخوندوف همچنین از برگزاری هفته فرهنگی ایران در باكو در هفته های آینده خبر داد.

وی ابراز امیدواری كرد: با سفر رسمی آقای محمود احمدی نژاد رییس جمهوری اسلامی ایران به جمهوری آذربایجان، شاهد گسترش هر چه بیشتر روابط دو كشور همسایه و دوست در تمامی زمینه ها

باشیم.

پایان پیام.
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